CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NGUYỆN VỌNG VÀO LỚP 10

NĂM HỌC 2025 - 2026
Kính gửi: Trường THPT Đức Hợp!
1. Thông tin cá nhân
Họ và tên học sinh (viết chữ in hoa có dấu):....................................................
Ngày sinh: ........................ Nơi sinh (huyện, tỉnh): .........................................
Số điện thoại liên hệ: ....................................................................................
2. Kết quả thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025 - 2026
- Số báo danh: ................................. phòng thi: ........................
- Kết quả thi:

	Bài thi
	Toán
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Tổng điểm
	Ghi chú

	Điểm bài thi

	- Điểm tổng kết các môn lớp 9:
Môn
	Toán
	KHTN
	Ngữ văn
	Lịch sử-Địa lý
	T. Anh

	Điểm tổng kết

3. Kết quả các kỳ thi học sinh giỏi các môn văn hóa, thi nghiên cứu KH-KT, thi sáng tạo thanh thiếu niên và nhi đồng, thi Sáng tạo khoa học trẻ (Ghi từ giải Khuyến khích cấp huyện trở lên nếu có).
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4. Đăng ký nguyện vọng.
Sau khi nghe nhà trường phổ biến về phương án tổ chức dạy học, quy chế xếp lớp 10 năm học 2025-2026 của nhà trường; căn cứ vào sở trường, năng lực học tập và định hướng nghề nghiệp sau này của bản thân; sau khi đã xin ý kiến của gia đình em xin đăng ký nguyện vọng vào học lớp 10 năm học 2025-2026 như sau:
	Tên lớp
	Số lớp
	Các môn học và hoạt động giáo dục bắt buộc
	Môn học lựa chọn
	Cụm chuyên đề lựa chọn
	Nguyện vọng (Mỗi học sinh được đăng ký 5 nguyện vọng tương ứng với các ô phía dưới, ghi rõ 1,2,3,4,5)

	Nhóm 1
	4
	Ngữ văn; Toán; Ngoại Ngữ 1; Lịch sử; Giáo dục thể chất; Giáo dục quốc phòng và an ninh; Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp; Nội dung giáo dục địa phương
	Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin
 học (Định hướng khoa học máy tính).
	Toán, Vật lí, Hóa học

	Nhóm 2
	1

	Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin (Định hướng khoa học máy tính).
	Toán, Hóa học, Sinh học

	Nhóm 3
	1

	Vật lí, Địa lý, giáo dục KT&PL, Công nghệ (Thiết kế và công nghệ).
	Toán, Vật lý, Địa lý

	Nhóm 4
	2

	Địa lý, Giáo dục KT&PL, Hóa học, Công nghệ (Thiết kế và công nghệ).
	Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý

	Nhóm 5
	1

	Địa lý, Giáo  dục KT&PL, Hóa học, Công nghệ (Thiết kế và công nghệ).
	Toán, Ngữ văn, Giáo dục KT&PL.

Em xin cam đoan các lời khai trong đơn đăng kí này là đúng sự thật. Nếu sai em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Ý kiến cha mẹ học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Kim Động, ngày ...... tháng ..... năm 2025
Học sinh

(Ký, ghi rõ họ tên)

       Ghi chú: Khi xếp lớp nhà trường thực hiện theo quy chế đã thông báo.
PAGE